
 

Vill du inte få fler nyheter från Swentec, avregistrera dig här . 

  Nyheter | mars 2009  

 

Swentec presenterar nya siffror för 
miljötekniksektorn
Den statistik som Swentec årligen tar fram, i samarbete med SCB, visar att 
omsättningen för hela miljötekniksektorn har ökat med 13 procent mellan 2006 och
2007, från 101 mdr till drygt 114 mdr. Exporten har under samma period ökat med 
15 procent, från nästan 29 mdr till drygt 33 mdr. Det är framförallt området 
Avfallshantering och återvinning som går starkt framåt, både vad gäller omsättning 
och export, men även området Bioenergi uppvisar en rejäl ökning av exporten. 
> Läs sammanställningen ”Svensk miljöteknik i siffror” här.  

En handlingsplan för svensk miljöteknik 
ska ge ökad tillväxt
Omsättningen och exporten av svensk miljöteknik ökar visserligen men svenska 
företag har som helhet ändå en väldigt liten andel av den globala marknaden för 
miljöteknik. En gemensam målbild och fokusering är avgörande för att tillväxten och
exporten av svensk miljöteknik ska öka. Swentecs strategimöte i Växjö i höstas 
var en start på detta och under våren fortsätter arbetat med en nationell 
handlingsplan för miljöteknik tillsammans med olika miljöteknikaktörer. 

Har du inte sett filmen från strategimötet i Växjö?
> Besök www.swentec.se. 

Stort intresse för konferens på temat 
kommuner och näringsliv i samverkan
Närmare 200 personer, i första hand miljöteknikföretagare och företrädare för 
kommunala verksamheter, branschföreningar och miljöteknikorganisationer fanns 
på plats den 30 januari i Stockholm för att lyssna till och diskutera hur den 
kompetens som finns inom kommunerna kan användas för miljötekniktillväxt och 
export. Konferensen arrangerades av Swentec i samarbete med Sveriges 

Kommuner och Landsting och Exportrådet. 
> Se presentationerna från konferensen här. 

Sammanställning av svenskt främjande av 
miljöteknik för genomförande av EU:s 
miljöteknikplan
Swentec har på regeringens uppdrag sammanställt en nationell översikt av svenska
strategier och initiativ för främjande av miljöteknik. Sammanställningen ska vara ett 
underlag för genomförande av EU:s miljöteknikplan ETAP. Rapporten ger en 
översikt över regeringens initiativ och myndigheternas nationella satsningar samt 
regionala och lokala exempel på samverkan för införande och utveckling av 
miljöteknik. Sveriges agerande gentemot det globala samfundet när det gäller 
miljöteknikexport och tekniköverföring i utvecklingssamarbetet ingår också. 
Rapporten avslutas med strategiska slutsatser och rekommendationer. 
>Läs hela rapporten här. 

 

 

Nyhetsbrevet ges ut av Swentec, Sveriges miljöteknikråd, www.swentec.se. 
Swentec har regeringens uppdrag att på nationell nivå utveckla en effektiv struktur som ökar 

tillväxten för svensk miljöteknik.
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